
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 11:03 1 110 1 0 9 38

Т2 41:37 4 103 1 1 9 39

Т3 / 5 118 2 48:44 1 2 9 40

6 111 2 4 1 3 9 41

Досу. 3 7 108 2 2 3 9 42

Реал. 3 8 117 2 4 9 43

10 116 1 2 5

11 114 2 6

12 115 2 7

17 103 2 11 2 8

18 106 2 9

21 105 2 10

22 107 2 11

23 120 18 2 12

28 119 39:19 3 12

88 109 3 13

А 121 4 13

Б 122 4 14

Ц 4 15

Д 123 5 15

7 Мин 19 39 52 5 16

М Игр 17 5 7 5 17

Вре. 5 18

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 5 19

Т1 / 1 126 5 20

Т2 / 4 127 7 5 21

Т3 / 5 133 6 5 22

11 142 4 5 23

Досу. 4 12 128 5 24

Реал. 3 15 129 4 5 25

17 130 3 12 5 26

19 131 2 5 27

20 132 3 10 5 28

25 139 5 29

27 143 6 29

30 140 3 6 30

71 137 5 35 6 31

77 138 2 6 32

91 135 4 7 32

96 141 7 33

А 441 7 34

Б 144 7 35

Ц 146 8 35

Д 147 8 36

7 Мин 34 47 49 60 8 37

М Игр 19 91 30 91 8 38

26/04/2016 Сала: СЦ Јане Сандански15:00

ИХНЕВА Алена

ТРПКОВСКА Маја

КЛИКОВАЦ Андреа

ЕКИПА А

Време:

ЗДРАВКОВСКА Адријана

ЃЕОРГИЕВСКА Клаудија

СИМОВСКИ Симе

ЧОВИЌ Андреа

ЧЕРНОИВАНЕНКО Олга

43

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

БОЖИНОВСКА Сања

Контролор

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ЕКИПА А

Тајм аут

СТОЈАНОВСКА Симона

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

БЕЛМЕЗОВА Љупка

СКОПЈЕ

Натпревар

7 M

ЖРК ВАРДАР ЈУНИОР

ЖРК ВАРДАР

Место:
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:

43
Движење Рез.

100

Црвени

Голови

Полувреме

5 23
Краен Резултат

9

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала 1000

АМАНДИН Лено

МИШЕВСКА Стефанија

Бели

СИРАБА Дембеле

ЛАЗОВИЌ Барбара

БОЈАЏИСКА Николина

Голови

ПЕТКОВСКА Драгана

ГРБИЌ Итана

ДАВИД ДАВИС Камара

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ЛЕКИЌ Андреа

ХМИРОВА Татјана

РИСТОВСКА Сара

ГИЧЕВСКА Леонида

НИКОЛОВСКА Сара

Мерач на време

ПЕТРУШЕВСКА Сања

ПОПОВ Дејан

САЗДОВСКИ Владимир

БОЖИНОВСКА Бојана

КАСТРАТОВИЌ Индира

Записничар

СРБИНОВСКИ РубинчоЗабелешка

Дежурен лекар

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

СОКАЧ Маја

РАДИЧЕВИЌ Јованка

С
л

уж
б

ен
 п

р
ет

ст
ав

н
и

к 
Б

 :

Б
ез

 з
аб

ел
е

ш
ки

 н
а 

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 п
р

ед
 

н
ат

п
р

ев
ар

.

Б
ез

 з
аб

ел
е

ш
ки

 н
а 

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 п
р

ед
 

н
ат

п
р

ев
ар

. 

7 M

ЦАРЧЕВ Александар

ДАМЈАНОВИЌ Сања

МИТОВА Сара

НОЛЕВСКА Наташа

ТРАЈЧЕВСКА Анита

ВЕЛКОВА Ања

ЛАДЕВА Нина

ЕКИПА Б Боја на дрес

КАРЧОВА ЕмилијаЗабелешка

ЏИНИ Габриела

КЕРАМИТЧИЕВА Теодора

АЛТХАУС Ања

Вид на натпревар : ПЛЕЈ ОФ/  III Коло

9

ПЕТРОВСКА Ангела

ОГЊАНОВСКИ Марјан

Играч бр.

Судија А

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


